

Miastkowo, 25 czerwca 2013 r.

IGN.271.4.2013.KK

Zamawiający zawiadamia, że dnia 20 czerwca 2013 r. wpłynęło pismo z zapytaniem dotyczącym postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Przebudowę stacji uzdatniania wody w miejscowości Miastkowo”. Poniżej treść zapytania oraz odpowiedzi.

Pytanie 1

*Prosimy o udostępnienie na stronie internetowej Zamawiającego przedmiarów robót w formie edytowanych plików (ATH). Pozwoli to oferentom na rzetelną wycenę przedmiotu zamówienia, bez niepotrzebnego tracenia czasu na żmudne wpisywanie każdej pozycji do programu kosztorysowego oraz nawiąże do powszechnie stosowanego elektronicznego obiegu dokumentów.*

Odpowiedź

**Zamawiający nie wyraża zgody na udostępnienie przedmiarów robót w formie edytowalnych plików.**

Pytanie 2

*W rozdziale VII pkt 1.6 SIWZ Zamawiający zawarł zapis , że "Zamawiający nie dopuszcza powierzenia wykonania całości zamówienia lub jego części".*

*Zakres prac związanych z realizacją zadania obejmuje zarówno pracę z branży sanitarnej, elektrycznej i budowlanej. W obecności rzeczywistości gospodarczej, firmy dążą w kierunku wąskiej specjalizacji. Z uwagi na fakt, iż firmy specjalistyczne działające w branży uzdatniania wody, zwyczajowo zlecają prace budowlane do firm specjalizujących się w branży budowlanej wnosimy o wyrażenie zgody przez Zamawiającego na zlecenie prac budowlanych dla tej inwestycji podwykonawcy.*

Odpowiedź

**Zamawiający zawiera jedną umowę z Wykonawcą. Wykonawca może zawrzeć umowę z podwykonawcą.**

Pytanie 3

*Prosimy o wskazanie jaki kosztorys należy załączyć do oferty : uproszczony czy szczegółowy. W dokumentacji zamieszczone są przedmiary uproszczone a w rozdz. XIII pkt 2 SIWZ Zamawiający wskazuje na konieczność załączenia kosztorysów szczegółowych. Jeżeli Zamawiający pozostaje przy swoim żądaniu kosztorysów szczegółowych prosimy o uzupełnienie o szczegółowy przedmiar robót w ATH*

Odpowiedź

**Do oferty należy dołączyć kosztorys uproszczony.**

Pytanie 4

*Na jakiej podstawie wycenić roboty nie objęte w kosztorysie jeżeli cena jest ceną kosztorysową. Czy można uzupełnić swoje kosztorysy o własne brakujące pozycje kosztorysowe wynikające z projektu budowlanego.*

**Odpowiedź**

**Roboty należy wycenić na podstawie załączonych przedmiarów oraz projektów. Kosztorys ofertowy należy sporządzić bazując na załączonej dokumentacji.**

Pytanie 5

*Prosimy o załączenie na stronie Zamawiającego wszystkich załączników w edytowalnej wersji WORD.*

**Odpowiedź**

**Zamawiający zamieści załączniki do oferty w edytowalnej wersji WORD.**

Pytanie 6

*Prosimy o sprecyzowanie ilości zbiorników wyrównawczych. W projekcie technologicznym podano dwa zbiorniki nowo projektowane, natomiast na planie zagospodarowania i w przedmiarze jest podany jeden zbiornik o pojemności 50m<sup>3</sup>.*

**Odpowiedź**

**Jeden zbiornik wyrównawczy**

Pytanie 7

*Prosimy o uzupełnienie parametrów technicznych, rysunków konstrukcyjnych, wykazów zbrojenia do konstrukcji pod wieżę napowietrzającą (słupy oraz płyta nośna żelbetowa).*

Pytanie 8

*W dokumentacji projektowej nie przedstawiono rysunków konstrukcyjnych fundamentów pod zbiorniki filtracyjne oraz zestaw hydroforowych ( wykaz stali zbrojeniowej, beton), prosimy o uzupełnienie wyżej wymienionych rysunków.*

**Odpowiedź 7, 8**

**Z uwagi na uzupełnianie dokumentacji o brakujące elementy odpowiedź zostanie udzielona w terminie późniejszym, w związku z czym przesuwają się termin składania ofert na dzień 12 lipca 2013 r.**

**WÓJT**  
Jerzy Wróblewski